

Wind Automobile A/S

Ole Rømers Vej 11,
6760 Ribe

CVR-nr. 30707745

Årsrapport for 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. februar 2022

René Christian Røn Wind
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL.
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Wind Automobiler A/S
	Ole Rømers Vej 11, 6760 Ribe
Telefon	75170209
E-mail	rene@wind-automobiler.dk
CVR-nr.	30707745
Stiftelsesdato	29. juni 2007
Hjemsted	Ribe
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Jørgen Christian Wind René Christian Wind, Adm. direktør Lissy Wind
Direktion	René Christian Wind, Adm. direktør
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	70 22 09 99
E-mail	mail@kovsted.dk
Hjemmeside	www.kovsted.dk
CVR-nr.	38751646

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 3.793.943, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 26.574.250, og en egenkapital på kr. 21.587.268.

Selskabets drift har været påvirket af Corona restriktioner i første halvdel af året.

Særligt salg af hybridbiler har tilført ekstraordinært høj aktivitet i andet halvår af 2021.

Samlet anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		7.959.203	5.465.172
Personaleomkostninger	1	-2.741.872	-3.006.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-167.394	-223.106
Driftsresultat		5.049.937	2.235.203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		315.905	232.782
Finansielle indtægter		0	819
Finansielle omkostninger		-500.828	-584.481
Resultat før skat		4.865.014	1.884.323
Skat af årets resultat	2	-1.071.071	-415.084
Årets resultat		3.793.943	1.469.239
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	450.000
Overført resultat		3.793.943	1.019.239
		3.793.943	1.469.239

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		256.563	459.779
Materielle anlægsaktiver		256.563	459.779
Deposita		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver		500.000	500.000
Anlægsaktiver		756.563	959.779
Fremstillede varer og handelsvarer		9.750.711	21.547.273
Varebeholdninger		9.750.711	21.547.273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.113.359	1.361.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.723.292	6.864.305
Udskudte skatteaktiver		0	12.053
Andre tilgodehavender		0	10.444
Tilgodehavender		11.836.651	8.248.387
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.068	37.068
Værdipapirer og kapitalandele		37.068	37.068
Likvide beholdninger		4.193.257	2.494
Omsætningsaktiver		25.817.687	29.835.222
Aktiver		26.574.250	30.795.001

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		21.087.268	17.293.323
Udbytte for regnskabsåret		0	450.000
Egenkapital		21.587.268	18.243.323
Hensættelser til udskudt skat		2.232	0
Hensatte forpligtelser		2.232	0
Gæld til banker		0	8.024.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		386.895	162.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.828	0
Selskabsskat		1.056.786	426.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.647.913	476.005
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		836.328	3.461.913
Kortfristede gældsforpligtelser		4.984.750	12.551.678
Gældsforpligtelser		4.984.750	12.551.678
Passiver		26.574.250	30.795.001
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Særlige poster	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- dskapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	17.293.325	450.000	18.243.325
Betalt udbytte			-450.000	-450.000
Årets resultat		3.793.943	0	3.793.943
Egenkapital 31. december 2021	500.000	21.087.268	0	21.587.268

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.921.353	2.499.454
Pensioner	745.489	413.978
Andre omkostninger til social sikring	49.019	66.339
Andre personaleomkostninger	26.011	27.092
	2.741.872	3.006.863
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	7
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	1.056.786	426.432
Reg. af udskudt skat	14.285	-11.348
	1.071.071	415.084
3. Eventualforpligtelser		
Virksomheden har indgået lejekontrakt med en årlig lejeforpligtelse på 2.316.000 kr.		
Selskabet har indgået leasingaftale med udløb i det kommende regnskabsår. I forbindelse med aftalens udløb er der en samlet scrapværdi på 192.000 kr.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Wind Holding Ribe ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabet har stillet solidarisk kaution for tilknyttede virksomheders engagementer med pengeinstituttet. Engagementerne, for hvilke der er kautioneret, andrager pr. 31. december 2021 409.459 kr.		
5. Særlige poster		
Kompensation COVID-19	1.701.093	0
Gevinst ved salg af driftsmidler	150.178	0
Saldo ultimo	1.851.271	0